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Festiwal Zawodów z funkcjonariuszami KaOSG

Justyna Drożdż
25.03.2019

Funkcjonariusze Placówki SG w Krakowie – Balicach uczestniczyli w
VII Targach Edukacyjnych Festiwal Zawodów. Wydarzenie odbywało
się w Krakowie, w dniach 21-23 marca 2019 r.

Coroczna impreza skierowana jest do uczniów ostatnich klas szkól podstawowych i gimnazjów
z  Małopolski.  Każdego  roku  halę  EXPO  odwiedzają  tysiące  młodych  ludzi.  Festiwal  oprócz
prezentacji  szkół  i  zawodów  jest  również  okazją  do  skorzystania  z  doradztwa  zawodowego,
bezpośrednich  rozmów  z  uczniami  i  nauczycielami  wybranych  szkół  oraz  przedstawicielami
różnych, często nietypowych zawodów. Uczestnictwo w Targach daje możliwość zaznajomienia
się  ze  specyfiką  branżową  i  specjalizacyjną  oraz  pomaga  określić  osobiste  predyspozycje
zawodowe,  czy  też  zweryfikować  wiedzę  o  wybranym  zawodzie.

W tym roku młodzież miała możliwość zapoznania się z propozycją ponad 140 wystawców.
Dodatkowo swoją ofertę przedstawiły szkoły oraz uczelnie wyższe nie tylko z Małopolski, ale
także z Francji, Niemiec, Słowacji, Węgier, czy Ukrainy. Podczas Festiwalu Zawodów swoje
stoiska  przygotowały  także  służby  mundurowe,  m.in.:  Straż  Graniczna,  Policja  oraz  Straż
Pożarna.

Funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Krakowie-Balicach,  reprezentujący  Karpacki
Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu, przez trzy dni targów odpowiadali na liczne pytania
dotyczące służby w Straży Granicznej, wymagań podczas rekrutacji  oraz charakteru pracy
funkcjonariuszy i zadań realizowanych na lotnisku. Dużym zainteresowaniem odwiedzających
stoisko cieszył się również prezentowany specjalistyczny sprzęt oraz praca psów służbowych.

Udział  w wydarzeniu funkcjonariuszy z Karpackiego Oddziału SG wpłynął  na bliższe poznanie
przez  młodzież  specyfiki  służby  w  Straży  Granicznej  oraz  na  kształtowanie  pozytywnego
wizerunku  formacji  w  społeczeństwie.  
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